
Souhrn přijatých usnesení z 19. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Očihov,
které se konalo dne 23.6.2021 od 18.00 hodin v zasedací místnosti OÚ Očihov

Zastupitelstvo obce Očihov

Schvaluje:

1/19/2021 na  ověřovatele  zápisu  p.  Linharta  Tomáše  a  p.  Braniše
Václava.

Pro:7 Proti:0 
Zdrželi se:0

2/19/2021 program  19.  veřejného  zasedání  ZO  Očihov  včetně
doplnění.

Pro:7 Proti:0 
Zdrželi se:0

3/19/2021 dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb.,
o obcích (obecní zřízení) účetní závěrku obce Očihov roku
2020 včetně výsledku hospodaření za rok 2020. 

Pro:7 Proti:0 
Zdrželi se:0

4/19/2021 výsledek hospodaření obce Očihov po zdanění za rok 2020 –
ZISK  ve  výši  2.957.563,76Kč  a  souhlasí  s  převodem
výsledku hospodaření z účtu 431 na účet 432.  

Pro:7 Proti:0 
Zdrželi se:0

5/19/2021 Závěrečný účet obce Očihov za rok 2020 spolu se Zprávou o
výsledku  přezkoumání  hospodaření  obce  Očihov  za  rok
2020  a  to  s  vyjádřením  souhlasu  s  celoročním
hospodařením, a to bez výhrad.

Pro:7 Proti:0 
Zdrželi se:0

6/19/2021 finanční příspěvek z rozpočtu obce Očihov Sdružení hasičů
Čech, Moravy a Slezska, OSH Louny ve výši 1.000,--Kč a
pověřuje paní starostku k podepsání  veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Očihov. 

Pro:7 Proti:0 
Zdrželi se:0

7/19/2021 podání žádosti  o finanční příspěvek ve výši  50.000,--Kč z
rozpočtu Města Blšany na činnost jednotky SDH Očihov.

Pro:7 Proti:0 
Zdrželi se:0

8/19/2021 prodej  pozemků:  p.p.č.  1353/11  a  p.p.č.  1353/44  v
k.ú.Očihov o celkové výměře 1.176m2 za nejvyšší nabídnutou
kupní cenu 420.500,--Kč nabídnutou ze strany kupujícího v
rámci  prodeje  majetku  obálkovou  metodou  a  veškeré
náklady  spojené  s  prodejem  pozemku  kupujícímu:  David
Parpel, Petrohrad 150, 439 85  Petrohrad a pověřuje paní
starostku k podepsání kupní smlouvy.

Pro:7 Proti:0 
Zdrželi se:0

9/19/2021 Rozpočtovou  změnu  č.  3/2021  –  rozpočtové  opatření  (v
příjmech-navýšení o 838.200,--Kč,  ve  výdajích-navýšení o
1.204.500,--Kč, financování 366.300,--Kč). 

Pro:7 Proti:0 
Zdrželi se:0

10/19/2021 podání žádosti o dotaci na projekt „Zpevněná plocha před
OÚ“ z Programu 2021 pro poskytování dotací z rozpočtu
Ústeckého  kraje  a  závazek  spolufinancování  projektu  v
minimální výši 10% z poskytnuté dotace projektu.

Pro:7 Proti:0 
Zdrželi se:0



Bere na vědomí:
1. přítomno 7 členů ZO. 
2. kontrolu plnění usnesení.
3.  informace o průběhu a výsledku obálkového výběru (záměr  obce Očihov prodat
obálkovou metodou pozemky: p.p.č. 1353/11 a p.p.č. 1353/44 v k.ú.Očihov o celkové
výměře 1.176m2) – pořadí nabídek: 1. Parpel David, Petrohrad - nabízená kupní cena
420.500,--Kč,  2. Fajman Zdeněk, Očihov - nabízená kupní cena 305.000,--Kč a  3.
Ptáček Roman, Očihov - nabízená kupní cena 277.777,--Kč.
4. návrh regulativů výstavby v obytné zóně Z13.
5. zveřejnění záměru prodat pozemky v k.ú. Očihov:  st.p.č. 4/4 (zastavěná plocha a
nádvoří) o výměře 947m2 a sousední p.p.č. 250/2 (ostatní plocha) o výměře 1.019m2 za
odhadní cenu a veškeré náklady spojené s prodejem.

Ukládá:
1. paní starostce podepsat všechny schválené smlouvy.
2. paní starostce podat žádost o dotaci na projekt  „Zpevněná plocha před OÚ“ z
Programu 2021 pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje.
3. paní starostce zajistit zpracování znaleckého posudku pro převod pozemků v k.ú.
Očihov: st.p.č. 4/4 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 947m2  a sousední p.p.č.
250/2 (ostatní plocha) o výměře 1.019m2. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
V Očihově dne 30.6.2021

S  ohledem  na  ochranu  osobních  údajů  byl  v  souladu  se  zákonem  na  ochranu
osobních údajů text zveřejňovaného usnesení upraven.


	 dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení) účetní závěrku obce Očihov roku 2020 včetně výsledku hospodaření za rok 2020.

